
Geschäftsführer
Tim Gehrmann

0385-593782-299

info@drk-freiwillig-mv.de 
Frau Ihde 0385-593 782-298

Verwaltung

Frau Wokek 0385-593-782-296

Frau Addy 

FSJ/BFD/IFwD

BFD
(Bundesfreiwilligendienst)

Franziska Drewes 0385-593782-281

Email: f.drewes@drk-mv.de

Programmleitung BFD

Heike Hagenstein 0385-593782-281

Email: h.hagenstein@drk-mv.de

Gruppenleiterin 

Organigramm 

FSJ
(Freiwilliges Soziales Jahr)

Loretta Niemann 0385-593782-290

Email: l.niemann@drk-mv.de

Gruppenleiterin 

Annika Windisch 0385-593782-295

Email: a.windisch@drk-mv.de

Gruppenleiterin

Bauke von Rechenberg 0162-1061056

Email: b.von_Rechenberg@drk-mv.de

Seminarbegleitung

Melanie Grabbert  0385-593782-282

Email: m.grabbert@drk-mv.de

Sachbearbeitung

IFWD
(Internationale Freiwilligendienste)

Britta Erhart 0385-593782-283

Email: b.erhart@drk-mv.de

Gruppenleiterin

Lea Ranck 0385-593782-284

Email: l.ranck@drk-mv.de

Programmleitung

Kerstin Ihde  0385-593782-298
 Email: k.ihde@drk-mv.de
 Assistenz/Verwaltung

Tessa Scheunemann  0385-593782-296
Email: t.scheunemann@drk-mv.de
Verwaltung
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